
Sommariva Perno, 20/04/2023 

 

A tutto il personale di ruolo  

I.C. SOMMARIVA PERNO  

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D'ISTITUTO DEFINITIVE A.S. 2023/24 

PERSONALE DOCENTE E ATA A T. INDETERMINATO.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE 

 

le O.M. n. 36 e 38 del 01/03/2023 che disciplinano la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno 

scolastico 2023/2024;  

 

VISTO 

 

il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie; 

 

RETTIFICATE 

 

le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dagli interessati;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive relative al personale docente e ATA a tempo 

indeterminato, in servizio presso questa istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per 

l’A.S. 2023/2024. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge. 

 

 

Distinti saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa LAURA FRANCO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i.  

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

 


		2023-04-21T10:50:15+0200




